Duodecimò collige, non posse Episcopum dispen-  
sare in irregularitate orta ex heresi occulta exteri-  
ti, quia Episcopi post Bullam Cœnæ non possunt  
absolvere ab hoc crimen heresim, ut resolvimus al-  
leg. seq. num. 24. ergo nec poterunt dispensare; major  
siquidem est potestas dispensandi, quam absolvendi.  
Ita Majol. de irreg. lib. 5. c. 46 sub n. 6. Suar. de censur.  
disp. 43. scit. 1. n. 7. Bonacina in simili tr. disp. 7. q. 3.  
punct. 6. n. 11. Contrarium vero, immo non esse Epis-  
copis hanc facultatem denegandam, verius mihi vi-  
detur, quia Conc. Trid. d. c. 6. Episcopis expressè con-  
cessit facultatem dispensandi in quacunque irregu-

lalitate orta ex quocumque delicto, etiam hæresis, neque ex alio Canone habemus hanc facultatem fuisse illis revocatam: ergo tuendi sunt in sua possessione, & ideo hac partem metit sustinent Nicol. Garcia de benef. part. 11. cap. 20. n. 86. Farin. de hæresi, quæst. 92. num. 79. Vgol. de irregular. c. 36. n. 5. Viv. in cand. aureo, tit. de irregular. 3. num. 21. Sanch. in præcepta Decal. lib. 2. cap. 25. n. 8. Filliuc. in qu. mor. tom. 1. tr. 29. c. 246. Ant. Dian. moral. resol. 24. tom. 1. tract. 15. miscell. ref. 14. per tot. Boss. de triplici Jubilai privilegio. sect. 1. cas. 10. §. 1 2. n. 244. Marchin. de sacramentis Ordinis tract. 1. part. 8. cap. 2. n. 11. ubi duo advertit. Primum, quod antequam Episcopus in hac irregularitate dispense, semper est præmittenda Sacramentalis absolutio ab Apost. Sode impetrata ad culpam delendam. Secundum, quod quæcunque gratia facta hæreticis, vel de hæresi suspectis, vel hæresim abjurantibus, nonquam se extendit ad potestatem audiendi Confessiones sacerdotalium, ex decreto Pauli IV.

Verum autem per Bullam Cœnae Domini, & alias Constitut. Summorum Pont. sit derogatum facultati, & privilegio Episcoporum, ut possint absolvere à casibus occultis etiam Summo Pontif. reservatis, ut eis concedit Concil. Trid. d. c. 6. Partem affirmativam probant Sorb. Tolet. & Iacob. de Graffis; quos refert, & sequitur Marcel. Megal. lib. 1. inst Conf. c. 14. n. 15. & 16. Contrarium nihilominus tueruntur Vival. in candelabro aureo, sub tit. de abs. n. 13. & in explic. Bulla Cœnae, n. 141. Claud. Sol. in tr. de juridica potest. Confess. c. 3. q. 1. Henr. lib. 6. cap. 14. §. 7. Egid. de Coninch. de cens. disp. 14. n. 243. vers. nota dubium esse, & de sacram. Pœnit. disp. 8. n. 87. quos refert, & sequitur Molf. in sum. Theolog. Moralis, tr. 7. c. 16. à n. 29. ubi n. 14. observat ob veritatem opinionum standum esse consuetudini, ut qui solent absolvere absolvant, & qui non solent, abstineant, præcipue in partibus propinquis Roma, ut iutiorem partem eligant, & ita rescriptum sibi fuisse ab urbe Roma attestatur.